



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2016 г.

№ 16/332-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области  
от 14 июля 2016 г. № 16/332-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «5797039,66143» заменить цифрами «5799539,66143»;

2) в абзаце четвертом цифры «443739,33116» заменить цифрами «446239,33116».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «6007612,79635» заменить цифрами «6010112,79635», цифры «5797039,66143» заменить цифрами «5799539,66143»;

2) в абзаце шестом цифры «443739,33116» заменить цифрами «446239,33116».

3. В подпрограмме «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1395862,3» заменить цифрами «1396862,3»;

б) в абзаце четвертом цифры «27300,0» заменить цифрами «28300,0»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1448981,406» заменить цифрами «1449981,406», цифры «1395862,3» заменить цифрами «1396862,3»;

б) в абзаце шестом цифры «27300,0» заменить цифрами «28300,0».

4. В подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2014-2018 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «776162,93116» заменить цифрами «777662,93116»;

б) в абзаце четвертом цифры «91237,93116» заменить цифрами «92737,93116»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «923637,03208» заменить цифрами «925137,03208», цифры «776162,93116» заменить цифрами «777662,93116»;

б) в абзаце шестом цифры «91237,93116» заменить цифрами «92737,93116».

## 5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

а) в строке 10:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «128699,106» заменить цифрами «129699,106»;

в графе 8 цифры «17000,0» заменить цифрами «18000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «78580,0» заменить цифрами «79580,0»;

в графе 8 цифры «17000,0» заменить цифрами «18000,0»;

б) в строке 10.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «75384,106» заменить цифрами «76384,106»;

в графе 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «6000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «25265,0» заменить цифрами «26265,0»;

в графе 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «6000,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1448981,406» заменить цифрами «1449981,406»;

в графе 8 цифры «27300,0» заменить цифрами «28300,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1395862,3» заменить цифрами «1396862,3»;

в графе 8 цифры «27300,0» заменить цифрами «28300,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

а) в строке 15:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «530886,83216» заменить цифрами «532386,83216»;

в графе 8 цифры «90672,73116» заменить цифрами «92172,73116»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «420487,73116» заменить цифрами «421987,73116»;

в графе 8 цифры «90672,73116» заменить цифрами «92172,73116»;

б) в графах 5 и 8 строки 15.12 цифры «72622,73116» заменить цифрами «74122,73116»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «923637,03208» заменить цифрами «925137,03208»;

в графе 8 цифры «91237,93116» заменить цифрами «92737,93116»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «776162,93116» заменить цифрами «777662,93116»;

в графе 8 цифры «91237,93116» заменить цифрами «92737,93116»;

3) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «6007612,79635» заменить цифрами «6010112,79635»;  
в графе 8 цифры «443739,33116» заменить цифрами «446239,33116»;  
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:  
в графе 5 цифры «5797039,66143» заменить цифрами «5799539,66143»;  
в графе 8 цифры «443739,33116» заменить цифрами «446239,33116».

---